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CLUB: Radauti

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 一 ― ― 一 ― ― 一 ― ― 十

TOPIGEON Race Lista rnJ:arcare
― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 一 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 一 ― +

CEAS Nr:
LOFT No:

16:48:49

9BC6CCC8    Prttntati 30/05/2024 16:49:31
737493      Te■ efon:

Ceas ―Rembru:30/05/2024 16:48:49
TIME ZONE:      UTC+03:00

Cttd cttncurs: 23130601
Cod chette: 4EFCDA80
Loc Lansare: 」ANOW

Crescator: Hrecinlc Marius
Adresa: - Candesti -

Setare ora:
VERSION:

Cod Asoc: FNCPR
Id marcare: FFC.1 'lADE

Cod Lansare: 2313

30/05/2024
vV8.9。 39
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30/05 16:38:58 001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
1031

1:::

30/05 16:39:28
30/05 16:39:52
30/05 16:40:08
30/05 16:40:23
30/05 16:40:31
30/05 16:40:46
30/05 16:41100
30/05 16:41:10
30/05 16:41:29
30/05 16:41:43
30/05 16:41:54
30/05 16:42:06
30/05 16:42:21
30/05 16:42:37
30/05 16:43:00

30/05 16:48:03 034
035
036

R023-0708758
R021-1073706
R023-0708742
R023-0708751
R023-0708749
R023-0708748
R023-0708747
R021-1073725
R023-0708762
R023-0708744
R022-0932264
R022-0932261
R023-0708746
R022-0932262
R023-0708773
R023-0708752
R023-0708770
R018-4020041
R023-0708755
R023-0708745
R021-13171118
R021-1027435
R023-0708756
R023-0708767
R023-0871254
R023-0708763
R023-0708757

1ミ:::::;::::i
R022-0932280
R023-0708768
R023-0871279
R023-0708776
R023-0708754
R023-0708750

AE1 29FE6
AE1 0A601
AE10A6DE
AE1 23976
AEODE55A
AE1 2A1 2E
AE1 2A001
AE1 27A37
AEOD8A6B
AE1 29EEF
AE1 2Al DD
AE1 278DF
AE1 0A876
AEOFODDF
AE1 23A95
AEOFOD69
AEOD8ACA
AE1 29FFl
AE1 29F8F
AE1 29FCB
AE1 27BCF
AE1 27BEF
AEOE46E3
AE1 2788F

ll:|:蚊 :!
AE1 245DB
AE1 246AA
AEODE5EB
AE1 29F92
AEOFOD92
AE1 27B61
AEODE427
AE10A722
AEODE647

PORUMBAC
PORUMBAC
PORUMBAC
NEGRU
PORUMBAC
PORUMBAC
ALBASTRU
ALBASTRU
PORUMBAC
PORUMBAC
NEGRU
ALBASTRU
PORUMBAC
PORUMBAC
ALBASTRU
ALBASTRU
A■bastru
PORUMBAC
PORUMBAC
GUT
PORUMBAC
PESTRIT
PORUMBAC
PORUMBAC
ALBASTRA
PORUMBAC
PORUMBAC
ALBASTRU
ALBASTRU
PORUMBAC
POR■lMBAC
PORUMBAC
PORUMBAC
PORUMBAC
PORUMBAC
ALBASTRA

30/05 16:43:16
30/05 16:43:28
30/05 16:43:40
30/05 16:43:51
30/05 16:44:06
30/05 16:44:23
30/05 16:44:39
30/05 16:44:53
30/05 16:45:07
30/05 16:45:33
30/05 16:45:47
30/05 16:45:59
30/05 16:46:10
30/05 16:46:43
30/05 16:46:56
30/05 16:47:06
30/05 16:47:46

30/05 16:48:20
30/05 16:48:31

Totai marcare: 36 Tota■ F: 21 Tota■ M: 15         Tttneret: 26

Toate pasarile p
vaccrnata contr

nte provin e a o crescatorre
lnregistrate pe

care fost complet
n eu.

as Verificat:c■ uも :響
穆θν°メ

鋤鈍 :

Semnatura:

■rus s■ sunt

41劉下卜′


